NCMONMHUTENBHbIN KOMUTET «JTEHNHOIOPCK

MYHUNUWNANBHOIO MYHWNUWNMAE PAVOHbI»
OBPA3OBAHNA 5 MYHWUNMADb
«ITEHUHOIOPCKMN BEPOMJIEIE
MYHUNUWNNANBHBLIN PANOH» BALLUKAPMA KOMUTETDI
MOCTAHOBJIEHNE KAPAP
n/0 r.JIeHNHOropck No_

O BHeCeHWM U3MEHEHUS B MYHUUMNASIbHYIO
LlefleByt0  mporpammy «PasBuTne
MYHULUMNAbHOW  CUCTeMbl  06pa30BaHuA
JIeHVHOropCcKOro MyHUUMNaIbHOrO painoHa
Ha 2021 - 2025 rofbl», YTBEPXKAEHHYHO
MOCTaHOB/IEHVEM icnonHUTeNbHOro
KOMUTeTa MyHMUMNaNbHOro  06pa3oBaHus
«JIeHVHOTOPCKNIA  MYHUUMMNAbHBIA  PaioH»
ot 09/11.2020 Ne 1303

Ha ocHoBaHMM nocTaHoBneHus KabuHeta MwuHUCTpoB Pecny6imku
TatapctaH o1 22.02.2014 Nol1l1l0 «Pa3suTue 06pa3oBaHMss U Hayku Pecnyonmnku
TatapctaH Ha 2021-2025 rogpl», WCNONHUTENbHbLIA KOMUTET MYHULMNANIbHOIO
06pa3oBaHmns «JIeHWHOropPCKWIn MyHULUMNabHbINA painoH» MOCTAHOBIAET:

1BHeCTM B MyHMUMN&IbHYHO  LeNeByldo  nporpamMMmy  pasBuTuA
MYHULUMNAIbHOW CMUCTeMbl 06pa3oBaHMs JIEHUHOrOPCKOro MYHUUMMNASIbHOTO painoHa
Ha 2021-2025 rogpl (ganee - T[lporpamma), YTBepPXAEHHYK MOCTaHOB/IEHNEM
CnoNHWTENIbHOTO  KOMUTETa  MYHUUMNASIbHOTO 06pa3oBaHus  «J1eHUHOTropCKMiA
MYHMUUMNabHbIA parioH» oT 09.11.2020 Ne 1303, cregytoLee N3MEHEHNE:

B nacropte lporpammbl MO3ULMIO, KacaroLlytocs O06beMOB M MUCTOYHMKOB
(pMHaHCUpOBaHMS C Pa3bMBKOM MO 3Tanam peannsauyum MporpaMMbl, U3NOXUTb B
CreflytoLLen pefakLumn:

06wt 06beM (MHaHCUpPOBaHUA MporpaMMbl U3 MyHULMNAbHOMO
brompkeTa 7 383 536,77 ToIC. pyo.

OO6beMbl Y UCTOUHUKN (DMHAHCMPOBaHWA C pa3buBKOI MO aTanam peannsaumm
nporpammbl



O6pa3oBaTe/ibHble
YUpexXaeHuns

JowikonsbHble 2022 463 008,08

yupexkaeHusa
Ob6ueobpasosa
Te/lbHble
yupexxaeHusa
BHeLLKONbHbIE
yupexkaeHus
Bcero

(TbIC.pyb.)

MECTHbIN OrOIKeT
PoanTensckas
nnata (TbIC.py6.)

125 150,01

649 644,69

35 677,97

1 148 330,74 125 150,01

JouwkonbHble 2023 551 543,97 111 445,10

yupexkaeHus
O6weobpasosa
Te/lbHble
yupexaeHusa
BHeLLKONbHbIE
yupexaeHusa
Bcero

755 501,77

38 998,78

1346 044,52 111 445,10

JowkonbHble 2024 558 556,10 114 443,30

yupexaeHus
O6uweobpasosa
TeflbHble
yupexxaeHusa
BHeLLKONbHbIE
yupexxaeHusa
Bcero

788 861,80

42 860,10

1390 278,00 114 443,30

JowkonbHble 2025 533 192,50 114 443,30

yupexaeHus
O6ueobpazoBa
TeNbHble
yUpeXKaeHms

BHeLwWKonbHbIE
yupexaeHusa
Bcero

779557,70

48 794,00

1361 544,20 114 443,30

JowkonbHble 2026 495 955,30 114 443,30

yupexaeHus

(TbIC.pYyb.)

BHeboapKeTHas
AeaTeNnbHOCTb
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28 766,80

23425

39 282,70
9 636,30

35 336,20

2047,50

47 020,00
8 308,00

38 116,00

2 020,00

48 444,00
8 308,00

38 116,00

2020,00

48 444,00

8 308,00

Bcero

596 331,49

678 411,49

38 020,47

1312 763,45
672 625,37

790 837,97

41 046,28

1504 509,62
681 307,40

826 977,80

44 880,10

1553 165,30
655 943,80

817 673,70

50 814,00

1524 431,50

618 706,60



O6ueobpasosa 774 174,30 38 116,00 812 290,30

Te/bHble
yupexaeHus
BHeLLKO/bHblE 55 650,00 2020,00 57 670,00
yupexaeHus
Bcero 1325 779,60 114 443,30 48 444,00 1488 666,90
2. MKY «®unHaHCOBO-OIOMKETHASA Nanata» MyHMLMNANbHOro 06pa3oBaHus

«JIEHVHOTOPCKNIA  MyHUUMNA/bHBIA  paitoH»  (P.X.  XamuaynimH) —obecnevmTb
(pMHaHCcUpoBaHue Mporpammbl.

3.0ny6nmMKoBaTb HacToOsILLee MOCTAHOB/EHWE Ha O(uUMaIbHOM  caiiTe
JIeHMHOrOpCKOro MyHMUMNaIbHOTO paiioHax.

4. KOHTpo/ib 32 WCMONMHEHWEM HaCTOSLLEro MNOCTAHOB/IEHNA BO3/IOKATL Ha
HayanbHMKa MKY «YnpaBneHve 06pa3oBaHus» VICMOMHUTENILHOTO KOMUTETA
MYHALMNaIbHOrO 06pa3oBaHus «JIeHWHOTOPCKUIA MyHMUMNaNbHbIA  parioH» B.C.
CaHatynnuHa.

PykoBoauTenb 3. I'. Muxaiinosa

B.C. CaHaTtynnuH
5 122



